STADTVERORDNETENVERSAMMLUNG

- Büro -

Wetzlar, 13.06.2006 Ernst-Leitz-Str. 30 Tel. 06441/991021

Wetzlarer Neue Zeitung Elsa-Brandström-Str. 18

35578 Wetzlar

Bekanntmachung

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir bitten, die als Anlage beigefügte amtliche Bekanntmachung der Stadt Wetzlar in der "Wetzlarer Neuen Zeitung" am

, dem ,

zu veröffentlichen.

Die Lokalredaktion ist gesondert benachrichtigt worden.

Mit freundlichen Grüßen Im Auftrag

<u>Anlagen</u>

Öffentliche Bekanntmachung der Stadt Wetzlar (WNZ vom)

Am **Montag**, dem <u>19.06.2006</u>, <u>18:00</u> Uhr, findet die <u>3</u>. Sitzung des <u>Sozial-, Jugend- und Sportausschuss</u> der Stadtverordnetenversammlung der Stadt Wetzlar im <u>Nachbarschaftszentrum Westend, Gebäude B 41 (Saal OG), Horst-Scheibert-Straße 4, Wetzlar, statt.</u>

Die Sitzung ist öffentlich, soweit die Stadtverordnetenversammlung/der Ausschuss die Öffentlichkeit zu einzelnen Tagesordnungspunkten nicht ausschließt.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil:

- Bund-Länder-Programm "Soziale Stadt Westend"
 - Informationsrundgang -
- 2 Bund-Länder-Programme "Soziale Stadt"
 - a) Westend
 - b) Niedergirmes
 - Sachstandsbericht -
- 3 0104/06

Erstattung laufender Geldleistungen an Tagespflegepersonen gemäß der Neufassung des § 23 Achtes Buch Sozialgesetzbuch (Kinder- und Jugendhilfegesetz)

4 0106/06

Kindertagespflegeordnung im Anhang zur Kindertagespflegesatzung

- 5 0105/06
 - 1. Erhebung von Teilnahmebeiträgen für die Betreuung in Kindertagespflege gemäß der Neufassung des § 90 SGB VIII
 - 2. Satzung für Kindertagespflege
- 6 Mitteilungen, Anfragen, Niederschrift vom 22.05.2006
- 7 Verschiedenes

Wetzlar, 13.06.2006

gez. Ausschussvorsitzende/r